
Pronájmy

Compiled Oct 26, 2022 4:32:03 PM by Document Globe ®   1

PRONÁJEM FAKULTNÍCH PROSTOR

Pedagogická fakulta Vám nabízí pronájem sálů, poslucháren a dalších místností, které jsou vybavené prezentační
technologií. Prostory jsou vhodné pro pořádání konferencí, workshopů, seminářů, přednášek, prezentací nebo také
společenských akcí.

V rámci pronájmu je možné domluvit se také na   zajištění cateringu  (kontakt:   therapy@sananim.cz , 605 486 884)

Budovy s prostory k pronájmu
• Magdalény Rettigové 4, Praha
• Myslíkova 7, Praha
• Královická 915, Brandýs nad Labem

Nejčastěji využívané místnosti
Magdalény Rettigové 4, Praha
• Aula – kapacita 256 míst
• R112 (posluchárna) – kapacita 100 míst
• Velký sál – kapacita 60 míst
• R118 (Doktorandská místnost) – kapacita 20 míst
• Malý sál – kapacita 15 míst

Myslíkova 7, Praha
• M006 – kapacita 90 míst
• M103 – kapacita 48 míst

Královická 915, Brandýs nad Labem
• B103 – kapacita 64 míst
• B104 – kapacita 64 míst
• B105 – kapacita 64 míst

Kompletní nabídku si můžete prohlédnout ve virtuálním   KATALOGU UČEBEN .

Součásti budovy v Brandýse nad Labem jsou další fakultní prostory, které jsou také k dispozici:
•   Individuální studovny
•   Horolezecká stěna

Pokud Vás naše nabídka zaujala a máte zájem o pronájem, vyplňte prosím   online formulář .

Ceny pronájmů jsou k dispozici na vyžádání.

KONTAKT
Magdalény Rettigové 4 a Myslíkova 7, Praha
Veronika Ledecká (kancelář děkana)
Tel.: +420 221 900 272, +420 221 900 224
E-mail:   veronika.ledecka@pedf.cuni.cz

KONTAKT
Královická 915, Brandýs nad Labem
Jan Bouřil
Tel: +420 221 900 656
E-mail:   jan.bouril@pedf.cuni.cz

mailto:therapy@sananim.cz
https://ucebny.pedf.cuni.cz/
https://pedf.cuni.cz/PEDF-1528.html
mailto:veronika.ledecka@pedf.cuni.cz
mailto:jan.bouril@pedf.cuni.cz


Compiled Oct 26, 2022 4:32:03 PM by Document Globe ®   2


